1 - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS - LEVES 12,0 Média 3.995,81 47.949,72

2 - Locação de Veiculo Leve (administrativo 2) 12,0 Média 3.995,81 47.949,72

3 - Locação de veiculo utilitário - Caminhonete 12,0 Média 8.770,12 105.241,44

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 201.140,88 (duzentos e um mil, cento e quarenta       
reais e oitenta e oito centavos)      por serviço. Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado
ampla e criteriosa, reIete uma estimativa alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que
o processo licitatório seja fundamentado em valores justos e realistas.